[image: image1.png]

Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2014                                                                                        № 874
г. Благовещенск
О  внесении изменений в Порядок

Предоставления субсидий юридическим

лицам, предоставляющим населению

услуги в отделениях бань, утвержденный

постановлением администрации города
Благовещенска от 04.04.2013 № 1689
В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации
постановляю:
Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам, предоставляющим услуги в отделениях бань, утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 04.04.2013 № 1689 следующие
изменения;
1. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.5 следующего содержания:
«1.5 Критериями отбора организаций для предоставления субсидий являются:
· наличие в хозяйственном ведении муниципальных бань;
· отсутствие проведения в отношении получателя субсидии процедуры конкурсного производства или процедуры ликвидации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администраций
города Благовещенска

П.В. Березовский